Medlemsliste - WEB

Torsdags-Seniorerne - RGK

Medl.

Nr. Fornavn Efternavn Telefon E-mail

21110 |Svend Hjortshgj |Andersen 40752930|sportsha@gmail.com

4840 |Anders Andreasen 27811949 |anbi@webspeed.dk

3790 |Villy Andreasen 23837240 |villig@webspeed.dk

650 Aksel Blaabjerg 20206244 akselblaabjerg@msn.com
2020 |Axel Blegvad 21425410 |axel.blegvad2010@gmail.com
19078 |Kjeld Boldsen 40321615 |kibo@post.tele.dk

9480 |Ejlert Brandborg 20254876 |ejlert@icloud.com

16640 |Bjarne Christiansen 29436062 |bjarnechristiansen54@gmail.com
3580 |True Drachmann 42461091 |true.drachmann@gmail.com
3581 |Lonni Drachmann 40256973 lonni.drachmann@gmail.com
14236 |Kristian Elgaard 20479160 |k-elgaard @pc.dk

4210 |Ellen Eskesen 22920593 |eeeske@youmail.dk

21102 |Egon Krogh Hansen 25124390|egon.krogh@hotmail.com
3130 |Erik Hedegaard 50909986 |eh50909986@gmail.com
19258 |[Claus Hemmingsen 25302009 claus_rud@hotmail.com

651 Agnete Holme 27331832 |agnete_holme@hotmail.com
9291 |Ina Hoegh 30282611|inahoeegh@gmail.com
7080 |Jan Ingstrup 40602257 |janingstrup@outlook.dk

7081 |lette Ingstrup 86494919 |janingstrup@outlook.dk

9510 |Knud Jakobsen 24657805 |knud@dapd.dk

19244 |Gert Jgrgensen 24443869 |gj.jorgensen@webspeed.dk
10711 |Lone Jgrgensen 51983001 |lone3001 @live.dk

1646 |Regnar Kirkeby 40258887 | kirkeby@post5.tele.dk

13241 |Svend Aage Kristensen 28908868 |sakristensen21@yahoo.dk
7900 |Aage Lund 86428766|aage.lund@mail.dk

22109 |Carsten Fynboe |Madsen 21433791 |carstenfmadsen@gmail.com
7090 |lgrgen Mortensen 20840413 |jhmord0@gmail.com

1251 |Meta Mortensen 21215810 mem@dadInet.dk

5800 |Heine Mgller 25137390 | heinemoeller@webspeed.dk
17248 |Klavs Nicolaisen 20415427 |klavs@banic.dk

10031 |Grethe Nielsen 22672100 |jin@webspeed.dk

10030 |JensJ. Nielsen 40302101 |jjn@webspeed.dk

2584 |Preben Nielsen 40158669 |stinnepreben@gmail.com
9970 |Britta Ngrager 26507205 |britta_norager@hotmail.com
21138 |Lars Petersen 23711204 |larspdk@post10.tele.dk
221 Lis Skydt 86467884 |skydt@mail.dk

220 Poul Skydt 86467884 | skydt@mail.dk

18003 |Annette Strandbo 28870642 |annette.strandbo@clin.au.dk
22136 |Svend Aage Sgndergaard 40300044 |sv.sondergaard@gmail.com
18090 |Finn Sgrensen 22290331 |lisogfinn@outlook.dk
15024 |Inger-Marie Vangsgaard 23816073 |2206vangsgaard@gmail.com
15023 |Niels Holger Vangsgaard 30248540 |nhvangsgaard@gmail.com
930 lgrgen Wiese 29243002 |jwiese@dadlnet.dk

5010 |Erik Pligaard 23304486 |e.ollgaard@webspeed.dk

Opdateret: 14-07-2024, 20:22

1/1

14-07-2024

Web_Medlemsliste_Saeson 2024_140724


mailto:sportsha@gmail.com
mailto:anbi@webspeed.dk
mailto:villig@webspeed.dk
mailto:akselblaabjerg@msn.com
mailto:axel.blegvad2010@gmail.com
mailto:kjbo@post.tele.dk
mailto:ejlert@icloud.com
mailto:bjarnechristiansen54@gmail.com
mailto:true.drachmann@gmail.com
mailto:lonni.drachmann@gmail.com
mailto:k-elgaard@pc.dk
mailto:eeeske@youmail.dk
mailto:egon.krogh@hotmail.com
mailto:eh50909986@gmail.com
mailto:claus_rud@hotmail.com
mailto:agnete_holme@hotmail.com
mailto:inahoeegh@gmail.com
mailto:janingstrup@outlook.dk
mailto:janingstrup@outlook.dk
mailto:gj.jorgensen@webspeed.dk
mailto:lone3001@live.dk
mailto:sakristensen21@yahoo.dk
mailto:aage.lund@mail.dk
mailto:carstenfmadsen@gmail.com
mailto:jhmor40@gmail.com
mailto:mem@dadlnet.dk
mailto:heinemoeller@webspeed.dk
mailto:klavs@banic.dk
mailto:jjn@webspeed.dk
mailto:jjn@webspeed.dk
mailto:stinnepreben@gmail.com
mailto:britta_norager@hotmail.com
mailto:larspdk@post10.tele.dk
mailto:skydt@mail.dk
mailto:skydt@mail.dk
mailto:annette.strandbo@clin.au.dk
mailto:sv.sondergaard@gmail.com
mailto:lisogfinn@outlook.dk
mailto:klavs@banic.dk
mailto:ibroens@webspeed.dk
mailto:jwiese@dadlnet.dk
mailto:e.ollgaard@webspeed.dk

